
UCHWAŁA NR XX/178/09 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 25 lutego 2009 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych 

sprzedawanych na rzecz ich najemców. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 - tekst jednolity z 2001 roku z późn. zm.
1
), w związku z 

art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1 „a” ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. t. j. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.
2
) uchwala się, 

co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Czerwieńska bonifikaty od ceny 

sprzedaży lokali mieszkalnych zbywanych na rzecz ich najemców, wymienionych 

w załączniku do uchwały. 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

 

 

 

BP/JB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 

r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; Dz. 

U. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,; Dz. U. z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, 

poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 1600; Dz. U. z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 

2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412. 



Załącznik do uchwały nr 

XX/178/09 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

 

 

 

Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej dla najemców  

 

 

Lp. Położenie nieruchomości 
Numer 

działki 

Pow. działki 

[ha] 

Numer 

lokalu 

Pow. użytkowa 

lokalu [m
2
] 

Udział w nieruchomości 

wspólnej 

Cena lokalu 

[zł] 

Bonifikata 

od ceny 

lokalu [%] 

1. Czerwieńsk, ul. Młyńska 1 316 0,2979 5 66,0 15/100 35.200,00 50 

2. Leśniów Wielki 75 516/5 0,3894 4 131,2 234/1000 40.300,00 90  

3. Będów 13 114 0,2700 cały 

budynek 

budynek mieszkalny 

82,4 m
2 

budynek gosp. 1 

13,9 m
2
  

budynek gosp. 2  

98,8 m
2
 

100 37.000,00 90 

 

 


